ZARZADZENIE Nr 2281 /VIII/19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 8  pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 1 1309) w zwiagzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust. 1 i art.
259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
869) oraz uchwaty Nr 111/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta L.odzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 26.486 zt z rezerw celowych
budzetu miasta fodzi na 2019 rok na wydatki biezace, zgodnie z zalacznikiem do
zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

z przepisami.




Zatacznik

do Zarzadzenia NrZl83/vili/19
Prezydenta Miasta todzi

zdnia § pazdziernika 2019 r

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK
WEDLUG DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI
BUDZETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu . GMINA ; POWIAT
Klasyfi Wyszczegdinienie  na 2019 rok wiasne 4 p [ leni wiasne { P mienia ~ p
kacja ; zadministracla  migday |.8.t, zadministracja  miedzy J.sit.
rzadowy - readows.
758 Rézne rozliczenia 261488 16 486 . . . -10 000 . .
75818 Rezerwy ogoélne i 26 486 16 486 A a ; 10000 ) )
celowe
biezace -26 486 -16 486 - - - -10 000 - -
- wydatki jednostek K R _ B _ - B R
budzetowych 26 486 16 486 10 000
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -26 486 -16 486 - - - -10 000 - -
statutowych zadarn
Rezerwa celowa na
000262-  wydatki w zakresie -
002  polityki spofecznej i -10 000 - : - - -10000 -
rodziny
bieigce -10 000 - - - - -10 000 - -
- wydatki jednostek 10 000 B B R B 10000 _ .

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -10 000 - - - - -10 000 - -
statutowych zadari

Rezerwa celowa na
obowigzkowe pfatnosci
w tym wynikajace z
wyplat odszkodowan,
kosztéw sadowych i
000285~ wyrokéw lub ugéd oraz -11386 -11 386 . . ) . ; ;
zwrotéw $rodkow i
korekt finansowych
zwigzanych z
dofinansowaniem
zewnetrznym

bietace -11 386 -11 386 - - - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych -11 386 -11 386 - - - - - -

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -11 386 -11 386 - - - - - -
statutowych zadar

Rezerwa celowa na
zadania biezgce
000265- dofinansowane lub
020 planowane do
realizacji ze $rodkéw
zewnetrznych

-5 100 -5 100 - - - - - -

biezace -§ 100 -5 100 - - - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych -5100 -5100 " N N N i "

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -5 100 -5 100 - - - - - -
statutowych zadarn

852  Pomoc spoteczna 10 000 . - - . 10 000 . .

85202 Domy pomocy 10000 ) B N . 10000 3 A
spotecznej

biezgce 10 000 - - - - 10 000 . -

- wydatki jednostek 10 000 _ ) ; B 10000 ) )

budzetowych



000196-
001

900

90004

000248-
001

921

92116

000307-
024

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarh

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadah

Gospodarka
komunaina i
ochrona

$rodowiska

Utrzymanie zieleni
w miastach i
gminach

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Funkcjonowanie
Jednostki

bieace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Biblioteki
biezace

- dotacje na zadania
biezace

Biblioteki
(dofinansowanie
inicjatyw kulturaino-
artystycznych)

biezgce

- dotacje na zadania
biezace

OGOLEM WYDATKI

biezace

- dotacje na zadania biezace

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 386

11386

11 386

11 386

11 386

11 386

11 386

11 386

11 386

5 100

5100

5100

5100

5100

5100

5100

5100
-5100

-5 100

11386

11386

11 386

11386

11 386

11 386

11 386

11386

11 386

5100

5100

5100

5100

5100

5100

5100

5100
-5 100

-5 100

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000



